臨時役員会議事要旨

日 時 平成２６年４月２１日（月）１２：１６～１２：１９

会 場 学長室

出席者 澤田学長（議長），小川，山本，四反田，渡部各理事

欠席者 吉岡理事

陪席者 西田副学長

監 事 長谷部監事

議 事

１．国立大学法人秋田大学運営会議規程の制定について

学長から資料により説明があり，了承された。

２．国立大学法人秋田大学運営規則の一部改正について

学長から資料により説明があった後，意見交換が行われ，文言について一部修正

のうえ了承された。

学長から，本規則第９条の２の規定に基づき，小川理事を総括副学長に指名し，

４月２１日付で発令することとする旨の報告があった。

以 上